
Decreto n. 53 del 04/11/2024

Viste le disposizioni di legge vigenti in materia;

Visti gli atti d’ufficio;

Dato atto dei risultati delle Consultazioni amministrative tenutesi nei giorni 3 e 4 ottobre 2021 per l’elezione 
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale di San Michele al Tagliamento per il quinquennio 2021 - 2026;

Visti i propri precedente decreti n. 26 del 22.10.2021, 27 del 22.10.2021 e n. 36 del 29.12.2021 relativi alla  
composizione della Giunta Comunale;

Considerata la possibilità di  conferire incarichi  ai consiglieri  comunali di  studio su determinate materie,  
nonché di  compiti  di  collaborazione circoscritti  all’esame ed alla cura  di  situazioni  particolari,  che non  
implichino la possibilità di assumere atti a rilevanza esterna, né di adottare atti di gestione spettanti agli  
organi burocratici;

Ritenuta l’opportunità di affidare incarichi particolari a consiglieri comunali non facenti parte della Giunta 
Comunale, in ausilio del Sindaco e degli Assessori, per particolari tipologie di iniziative ed attività politico-
amministrative;

In virtù dei compiti di amministrazione derivanti al sottoscritto dalle vigenti disposizioni di legge e dallo  
Statuto comunale;

DECRETA

di attribuire, con decorrenza odierna e sino alla scadenza del mandato, al Consigliere comunale signor Dario  
Marson  nato a San Michele al  Tagliamento il  17/01/1959,  l’incarico in materia di  “Valorizzazione del  
patrimonio immobiliare dell’Ente”;

DISPONE

Che il Consigliere delegato sottoscriverà copia del presente decreto, per accettazione dell’incarico e della 
delega attribuita, assumendone contestualmente tutti i diritti, le facoltà e gli obblighi connessi;

Copia del presente decreto sarà, inoltre, inviata al Segretario Generale e ai sigg. Dirigenti del Comune di San  
Michele al Tagliamento, per doverosa notizia e per gli adempimenti di competenza.

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune.



IL SINDACO

Flavio Maurutto
     Documento firmato digitalmente
ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
  Codice dell’Amministrazione Digitale

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 04/11/2024



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FLAVIO MAURUTTO
DATA FIRMA: 04/11/2024 09:56:34
IMPRONTA: 62356432613038376165633061383332373633663062663435383262383764396161623039623730


